super sacramentum suum, quod præd' Willih' Ambrey non est culp' de transgr' & ejectione firm' præd', prout ipse interius pro se allegavit. Et quia cur' dom' regin' hic, de judic' suo de & super præmiss. reddendo nondum advisat', dies inde dat' est partibus præd' in statu quo nunc coram d'na reg' apud Westm' usque diem Jovis proxim' post octab' sancti Hillar' de judic' suo inde audiendo, eo quod cur' dom' Reginæ hic inde nondum advisat', &c. Ad quem diem cor' dom' Regin' apud Westm' ven' partes præd' per attorn' suos præd', Et quia cur' dom' Reg' hic de judicio suo, de & super præmiss. reddend' nond' advisat', dies ulter' inde dat' est partib' præd', in statu quo nunc cor' dom' Reg' apud West' usque diem Mercur' proxim' post xv. Pasc. de judic' suo inde audiendo, &c. eo quod, &c. & sic de termin' in terminum usque loquela præd' ulter' adjornat' fuit per aliud breve dict' dom' reg' de communi adjornamento cor' dom' reg' usque in crast' Animar' apud Castr' Hertford' in com' Hertf. Ad quem diem coram dom' reg' apud Castr' Hertford' ven' partes præd' per attorn' suos præd', Et quia cur' dom' reg' hic de judic' suo de & super præmiss. reddendo nond' advisat', dies inde ulter' dat' est partib' præd' in statu quo nunc coram domina reg' apud Castrum Hertf. usque diem Martis, prox' post Octab' sancti Hill' de judic' suo inde audiend', &c. eo quod, &c. Ante quem diem loquela præd' adjornat' fuit per breve dictæ dom' reg' de communi adjorn' coram eadem dom' reg' usque in octab' sancti Hillar' apud Westm'. Ad quem diem coram dom' reg' apud West' ven' partes præd' per attorn' suos præd', Et quia cur' dom' reg' hic de judic' suo de & super præmiss. reddendo nondum advisatur, dies inde ulter' dat' est partib' præd' in statu quo nunc, cor' dom' reg' apud West' usque diem Mercurii prox' post xv. Pasch' de judic' suo inde audiend', &c. eo quod, &c. Ad quem diem cor' dom' reg' apud West' ven' partes præd' per attorn' suos præd': Super quo vis' per cur' dom' reg' hic, diligenterque inspectis præmissis, maturaque deliberatione inde habita, quia videtur cur' dom' reg' hic, quod intracio præd' Will. Ambrey superius præspecificat'. in præd' decem acr' terræ cum pertin', in & super possess. præf. Will' Hynde fuit bona & licita reintracio. Ideo concess. est quod præd' Rich' Hynde nihil capiat per billam suam præd', sed quod ipse pro falso clamore suo capiatur, &c. Et quod prædict' Will' Ambrey eat inde sine die, &c.

Hill. 29 Eliz. Rot. 790.
*in the King's Bench, between
 Hinde and Ambrey.*